

**Raport bieżący nr 12 / 2012**

Data sporządzenia: 2012-06-27

Skrócona nazwa emitenta  
SKYLINE INVESTMENT S.A.**Temat**

Powołanie Rady Nadzorczej Spółki nowej kadencji

Podstawa prawna

Art. 56 ust 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

**Treść raportu:**

Zarząd Skyline Investment S.A. informuje, iż Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki na posiedzeniu w dniu 26 czerwca 2012 r. podjęło uchwały w sprawie wyboru osób do Rady Nadzorczej Spółki. Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę określającą skład Rady Nadzorczej nowej kadencji na pięciodobowy, a w myśl kolejnych uchwał do Rady Nadzorczej Spółki zostali powołani na kolejną kadencję:

Jacek Rodak, Marek Wierzbowski, Piotr Wojnar, Witold Witkowski, Krzysztof Szczygieł.

Powołanie powyższych osób do Rady Nadzorczej następuje z dniem upływu poprzedniej kadencji i zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy 2011, tj. z dniem 26 czerwca 2012 r.

Życiorysy osób powołanych do Rady Nadzorczej są zamieszczone na stronie internetowej Spółki pod adresem [www.skyline.com.pl](http://www.skyline.com.pl).

Według indywidualnych oświadczeń Członków Rady Nadzorczej, żaden z Nich nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Emitenta oraz nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik lub członek organu i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Według indywidualnie złożonych oświadczeń żaden z powołanych Członków Rady Nadzorczej nie jest zamieszczony w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS.

Za wyjątkiem Pana Jacka Rodaka i Pana Krzysztofa Szczygła, żaden z nowo powołanych Członków Rady Nadzorczej nie posiada akcji Emitenta.

Pan Jacek Rodak posiada 46 500 akcji Skyline Investment S.A., pakiet akcji stanowi 0,46% kapitału zakładowego Spółki uprawniających do 46 500 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, czyli 0,46% ogólnej liczby głosów.

Pan Krzysztof Szczygieł posiada 1 010 628 akcji Skyline Investment S.A., pakiet akcji stanowi 10,11% kapitału zakładowego Spółki uprawniających do 1 010 628 głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki, czyli 10,11% ogólnej liczby głosów.

**PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ**

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2012-06-27	Jerzy Rey	Prezes Zarządu	Jerzy Rey
2012-06-27	Paweł Maj	Członek Zarządu	Paweł Maj